



T.C.
TRABZON
BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULU



PROFESÖR VE DOÇENT ÜNVANINA SAHİP BULUNANLARA YÖNELİK BİLİRKİŞİLİK BAŞVURUSU
REDDİLENELERE İLİŞKİN DUYURU

SIRA NO.	BAŞVURU NO.	AD SOYADI	ÜNVANI	ÇALIŞTIĞI KURUM	İLİ	RET NEDENİ
1	646008	AYTAÇ GÜDER		GİRESUN ÜNİ. SAĞLIK HİZM. MYO	GİRESUN	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
2	667046	SAMİTTİN AYDIN		İL AFAT VE ACIL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ	RİZE	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından ve ayrıca halihazırda bilirkişi listesinde kayıtlı olduğu anlaşıldığından başvurusunun reddine
3	646063	CANSU ARTUL ÇOLAK		CANSU ARTUL MÜHENDİSLİK	GİRESUN	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
4	655125	YAPRAK İTİR ÖZDEMİR	PROFESÖR	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	TRABZON	Başvurudan vazgeçilmesi nedeni ile başvurunun reddine,
5	661103	MERAL ÜNLÜER		ARI EKSPERTİZ HİZMETLERİ	TRABZON	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
6	655074	YAVUZ ŞEN		KELKİT İLÇE GIDA TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ	GÜMÜŞHANE	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
7	655016	AHMET KEFELİ			TRABZON	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
8	655018	ÖNDER SARI			TRABZON	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
9	652178	JÜLİDE AKSOY			TRABZON	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
10	652141	ÖZAY YOLDAŞ		ESPIYEL L TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU	GİRESUN	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
11	649064	GÜL MÜKERREM ÖZTÜRK		RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ	RİZE	İlan konusu bilirkişilik başvurusunun " Prof. Ve Doçent" ünvanına sahip bulunanlar ile ilgili olup, başvuranın bu ünvanına sahip olmadığından başvurunun reddine
12	661071	ERTUĞRUL BİLGİLİ	PROF. DR.	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ	TRABZON	Başvuru şartlarını taşımaması nedeni ile başvurunun reddine,
13	649013	SALİH MEMİŞ	DOÇ.DR.	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ	GİRESUN	27.01 Hava Taşımacılığı 27.02 Deniz Taşımacılığı 27.03 Demiryolu Taşımacılığı 27.04 Karayolu Taşımacılığı 28.09 gıda ürünlerinin taşınması depolanması satışı 42.12 İktisat ekonometri 65.09 Tüketici mevzuatından kaynaklı nitelikli hesaplamalar Alt uzmanlık alanları ile ilgili şartları taşımaması nedeniyle bu alt uzmanlık alanları yönünden başvurunun reddine